
1 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 

v rámci veřejné zakázky malého rozsahu zadávané mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“) 

 

Tato veřejná zakázka je zakázkou malého rozsahu ve smyslu § 27 zákona, je realizována analogicky se zákonem č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění účinném v době zahájení výběrového řízení, dále dle 

Směrnice o zadávání veřejných zakázek města Jičína. 

Název veřejné zakázky: Hřiště s umělým povrchem III. ZŠ Poděbradova, Jičín 

Druh zadávacího řízení: VZMR  

Předmět veřejné zakázky: Stavební práce 

Zadavatel: město Jičín 

Sídlo zadavatele: Žižkovo náměstí 18 Valdické Předměstí, 506 01 Jičín 1 

IČ: 00271632 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: JUDr. Jan Malý, starosta města 

 
 

Výše uvedený zadavatel 

 
OZNAMUJE 

 

výběr dodavatele v rámci výše uvedené veřejné zakázky malého rozsahu. 

 
1. Identifikační údaje vybraného dodavatele 

 

Sport-Technik Bohemia s.r.o., IČ: 49618555, Sokolovská 126/40, 186 00 Praha 8 
 
 
2. Výsledek hodnocení nabídek 

Nabídky byly hodnoceny na základě ekonomické výhodnosti. Zadavatel stanovil váhu v procentech u těchto dílčích 
hodnotících kritérií (součet procent mezi dílčími kritérii je roven 100 %): 

Hodnotící kritérium A: Celková cena za plnění zakázky za obě etapy (85 %) 

Hodnotící kritérium B: Délka garantované záruční lhůty na umělý vodopropustný polyuretanový povrch, který bude 

položen na atletickém oválu a v technických sektorech (15 %) 

Pořadí nabídek bylo stanoveno součtem bodových hodnot jednotlivých kritérií, přičemž jako nejvýhodnější byla 

stanovena nabídka, která dosáhla nejvyšší hodnoty. 

Hodnotící kritérium A: Celková cena za plnění zakázky za obě hřiště 

Váha kritéria: 85 % Předmětem hodnocení je celková nabídková cena v Kč bez DPH zpracovaná v souladu 

s požadavky zadavatele na zpracování nabídkové ceny, které jsou uvedeny v zadávacích podmínkách. Hodnocení 

nabídek v rámci tohoto hodnotícího kritéria, pro které má nejvhodnější nabídka minimální hodnotu kritéria, 

proběhne tak, že nejvyšší počet bodů získá nabídka s nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez DPH. Ostatní nabídky 

získají bodovou hodnotu přepočtenou jako poměr nejnižší nabídkové ceny k hodnocené nabídkové ceně.  

Každé z nabídek bude přiděleno bodové ohodnocení v rámci následujícího vzorce: 

celková 𝑐𝑒𝑛𝑎 (ℎ𝑜𝑑𝑛𝑜𝑡𝑎) 𝑛𝑒𝑗𝑣ýℎ𝑜𝑑𝑛ě𝑗ší nabídka 

celková 𝑐𝑒𝑛𝑎 (ℎ𝑜𝑑𝑛𝑜𝑡𝑎) ℎ𝑜𝑑𝑛𝑜𝑐𝑒𝑛é 𝑛𝑎𝑏í𝑑ky              ×  váha kritéria 85 

Zaokrouhlováno bude na dvě desetinná čísla. 

Pro hodnocení tohoto dílčího kritéria je rozhodná výše v Kč bez daně z přidané hodnoty. 



2 

 

Hodnotící kritérium B: Délka garantované záruční lhůty na umělý trávník, který bude položen obou hřištích  

Váha kritéria: 15 % Předmětem hodnocení bude délka garantované záruční lhůty materiálu – umělého trávníku, 

který bude položen na obou hřištích  

Každé z nabídek bude přiděleno bodové ohodnocení (viz. tabulka), které bude následně přepočteno dle 

následujícího vzorce: 

počet bodů za délku garantované záruční lhůty hodnocené nabídky 

počet bodů za nejdelší délku garantované záruční lhůty   ×  váha kritéria 15 

tabulka pro určení bodů za délku záruční lhůty: 

Počet bodů Garantovaná záruční lhůta 

8 97 měsíců a více 

6 85-96 měsíců 

4 73-84 měsíců 

2 61-72 měsíců 

1 60 měsíců 

 

Celkové bodové ohodnocení jednotlivých nabídek vzniklo součtem bodových hodnot dosažených v jednotlivých 

dílčích kritériích hodnocení celkem max. 100 bodů. Zaokrouhlování bylo prováděno na dvě desetinná místa. Na 

základě součtu výsledných hodnot všech dílčích hodnotících kritérií u jednotlivých nabídek bylo stanoveno pořadí 

úspěšnosti jednotlivých nabídek tak, že jako nejúspěšnější bude stanovena nabídka, která dosáhla nejvyšší 

hodnoty. 

Pořadové 

číslo 

nabídky 
Název účastníka Sídlo účastníka IČ 

Nabídková 

cena za obě 

hřiště v Kč 

bez DPH 

Délka 

záruky 

v 

měsících 

1 StavoSport s.r.o. 
Přehradní 233, Dolní Ves, 

763 16 Fryšták 
29278481 1.929.005,00 96 

2 SPORT Construction a.s. 
Újezd 450/40, Malá 

Strana, 118 00 Praha 1 
27752771 3.564.597,00 61 

3 
Sport-Technik Bohemia 

s.r.o. 

Sokolovská 126/40, 186 00 

Praha 8 
49618555 1.909.585,00  98 

4 
SPORTOVNÍ PODLAHY 

ZLÍN, s.r.o. 
Mostní 5552, 760 01 Zlín 25560191 2.165.050,00 61 

5 UTsport s.r.o. 
Nad lávkou 672/5, 

Vokovice, 160 00 Praha 6 
03760359 2.238.158,78 60 

6 Ing. Jiří Huptych – J.I.H. 
Na Vrších 1490/7, 100 00 

Praha 10 
41157834 2.096.680,00 108 

 

 

 

 



3 

 

Konečné pořadí nabídek: 

Celkové 

pořadí 

nabídky 
Název účastníka 

Nabídková cena za 

plnění zakázky za 

obě hřiště v Kč bez 

DPH – počet bodů 

Délka garantované 

záruční lhůty na 

umělý trávník, který 

bude položen na 

obou hřištích 

v měsících – počet 

bodů 

CELKEM bodů 

1. Sport-Technik Bohemia s.r.o. 85,00 15,00 100,00 

2. StavoSport s.r.o. 84,14 11,25 95,39 

3. Ing. Jiří Huptych – J.I.H. 77,42 15,00 92,42 

4. 
SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, 

s.r.o. 
74,97 3,75 78,72 

5. UTsport s.r.o. 72,52 1,88 74,40 

6. SPORT Construction a.s. 45,54 3,75 49,29 

 

Na základě provedeného hodnocení byla jako ekonomicky nejvýhodnější vybrána nabídka účastníka            

společnosti Sport-Technik Bohemia s.r.o., IČ: 49618555, Sokolovská 126/40, 186 00 Praha 8, protože nabídka 

účastníka byla vyhodnocena jako nabídka, která dosáhla nejvyšší bodové hodnoty a na základě provedeného 

posouzení splnila veškeré podmínky stanovené Výzvou k podání nabídky. 

 
V Jičíně dne 27. 6. 2024 
 
 
 
 
 

 
    JUDr. Jan Malý, starosta města 

   



4 

 



5 

 

 


		2024-06-27T09:21:33+0000




